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AIKUISTEN JA NUORTEN TEKNIIKKAKURSSI 

 
Aikuisten ja nuorten tekniikkakurssi järjestetään Uimaseura Aquila ry:n masters ryhmän 
toimesta. Yhteydenotot kurssiin liittyen osoitteeseen uimakoulut@uimaseura-aquila.fi 
Näin varmistat mahdollisimman nopean vastauksen. 
 

Tutustu huolellisesti alla oleviin ohjeisiin. 

 
ILMOITTAUTUMINEN 
 

Uimaseura Aquilan kursseille ilmoittautuminen tapahtuu Uimaseura Aquilan MyClub –palvelun 
kautta, osoitteessa: 
 
https://uimaseura-aquila.myclub.fi/flow/events/public 
 
Pystyt rekisteröityä MyClub -palveluun vasta ilmoittautumisten avautumisen jälkeen. 
 
Huomioithan, että MyClubissa jokainen osallistuja ilmoitetaan mukaan henkilökohtaisilla 
tunnuksilla. Jos ilmoitat useamman kuin yhden osallistujan, tee jokaiselle osallistujalle omat 
tunnukset ilmoittautumisen yhteydessä.  
 
Ilmoittautumisen yhteydessä kerro lisätiedoissa mahdolliset oppimiseen vaikuttavat tekijät 
sekä terveyteen liittyvät seikat, jotka ohjaajien tulisi tietää. 
 
HUOM. Lisää oma puhelinnumerosi “puhelinnumero” -kohtaan. Näin varmistamme nopean 
tiedonsaannin äkillisissä tilanteissa, kuten sairastumisissa tai peruuntumisissa. 
 
Tarkemmat ohjeet MyClub -ilmoittautumiseen löydät erillisestä tiedostosta. 
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MAKSAMINEN 

 
Aikuisten ja nuorten tekniikkakurssin kurssihinnan maksun maksuehto on 14 pv. Kurssilasku 
tulee olla maksettuna ennen kurssin alkua. Tosite maksusta esitettävä pyydettäessä.  
 
Lisätietoa ja eri maksutavat osoitteessa: 
http://www.uimaseura-aquila.fi/fi/aikuisille/tekniikkakurssi 
 
 

MUUTOS- JA PERUUTUSEHDOT 
 
Voit peruuttaa kurssin viikkoa (7vrk) ennen kurssin alkua. Peruutuksessa kurssihinta 
palautetaan vähennettynä 5 euron kulumaksulla.  
 
Kurssia ei voi peruuttaa alle viikkoa (7vrk) ennen kurssin alkua. Peruuttamaton kurssi 
laskutetaan kokonaan.  
 
Jos opetuskerta peruuntuu tai kurssi keskeytyy kokonaan sairauden tai loukkaantumisen takia, 
hyvitetään käyttämättä jääneet opetuskerrat lääkärintodistusta vastaan.  
 
Uimaseura Aquila ry hyvittää vain ne opetuskerrat, jotka lääkärintodistuksen ajallinen 
kesto kattaa. Peruuntunutta tai keskeytynyttä kurssia ei voi siirtää toiseen ajankohtaan. 
 
Peruutukset vain sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi 
 
KOKO KURSSIN PERUUNTUMINEN 

 
Jos kurssia ei syystä tai toisesta järjestetä, ilmoittautuneille tiedotetaan peruuntumisesta 
sähköpostitse ennen kurssin alkamispäivää. Ilmoittautuneille palautetaan täysi kurssihinta. 
 
 
 
 
 
 
 

OHJEET KURSSILLE 
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Kurssi alkaa ilmoitettuna ajankohtana uima-altaan läheisyydestä. Saavuthan paikalle 
uimahallin ulko-oville 15 minuuttia ennen kurssin alkua.  
 
Mukaan kurssille tarvitaan uima-asu, pyyhe sekä henkilökohtaset hygieniatuotteet. 
Huomioithan, että mikäli kurssi järjestetään uimahallin aukioloajan ulkopuolella, eivät saunat 
ole käytettävissä. Suosittelemme laittamaan pitkät hiukset kiinni ja käyttämään uimalaseja 
sekä -lakkia kurssin aikana.  
 
Mikäli viimeisimmästä uintikerrasta on kulunut aikaa, suosittelemme käymään kerran omineen 
tutustumassa veteen ja harjoittelemassa kasvojen kastamista.  
 
Kurssihinta sisältää opetuksen sekä sisäänpääsyn uimahalliin. Osallistujia kehotetaan 
hankkimaan uintiurheilun kattava vakuutus. Aikuisten ja nuorten kursseille Uimaseura Aquila 
ry EI järjestä erillistä ryhmävakuutusta.  
 
Jätäthän autosi parkkiin uimahallin parkkipaikalle. Auton ajamista pääovien lähettyvillä tulee 
välttää turvallisuussyistä. 
 
Kurssin tarkka aikataulu sekä päivien teemat ilmoitetaan ennen kurssin alkua osoitteessa:  
http://www.uimaseura-aquila.fi/fi/aikuisille/tekniikkakurssi 
 
Ilmoitathan kurssin alussa ohjaajille, jos tähtäät avovesiuintiin tai triathloniin.  
 
Kurssin jälkeen on mahdollista osallistua Uimaseura Aquilan masters-uimaryhmän 
harjoituksiin. Lisätietoa masters-uinnista antavat ohjaajat.  
 
 
 

Lisätietoja sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi  
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